
 

 

RAPPRESENTANTI STUDENTI DEL CONSIGLIO DI CLASSE LM-13 

PERIODO DI RIFERIMENTO per il BIENNIO 2022-2024 

DECRETO DEL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO STEBICEF - N.74/2022 – PROT. 1822 DEL 11.03.2022 

Cognome Nome Corso di 

laurea 

email 

Garraffa Teresa Farmacia teresa.garraffa@community.unipa.it 

  

Guarino Alessia Maria Farmacia alessiamaria.guarino@community.unipa.it 

 

Aloisio  Anthony Farmacia antony.aloisio@community.unipa.it 

 

Gennusa Martina 

Maria 

Farmacia martinamaria.gennusa@community.unipa.it 

 

Rizzo Sara Farmacia sara.rizzo03@community.unipa.it 

 

Corso Arianna Farmacia arianna.corso01@community.unipa.it 

 

Scarlata Simona CTF simona.scarlata@community.unipa.it 

 

Giordano Agostino CTF agostino.giordano@community.unipa.it 

 

Favazzo Matteo CTF matteo.favazzo@community.unipa.it 

 

Pace Antonina CTF antonina.pace01@community.unipa.it 

 

 


